
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „SUBSIDIJOS PRFESIONALIOJO SCENOS MENO 

ĮSTAIGOMS“ LĖŠŲ SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. liepos 18 d. Nr. 1LKT-106(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. ĮV-190 redakcija) (toliau – 

Gairės), 43-44, 47–51, 53 punktais, Gairių 19 priedo „Programos „Subsidijos profesionaliojo scenos 

meno įstaigoms“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų 

darbo grupės išvadas (2023 m. birželio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-

31(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos 

„Subsidijos profesionaliojo scenos meno įstaigoms“ (kodas 08-001-11-01-03) lėšas šiems pareiškėjams: 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo teisinė 

forma 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama lėšų suma, Eur 

1.1.  
MMLAB Asociacija 

89,00 
5 900,00 

 (taikomas De minimis 

reglamentas) 

1.2.  
Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga  

86,00 

6 100,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.3.  
Solo Teatras Viešoji įstaiga  

84,25 

3 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.4.  
Teatronas Asociacija  

81,20 

2 900,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.5.  
Stalo teatras    Viešoji įstaiga  

79,40 

2 115,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.6.  
Klaipėdos jaunimo teatras Viešoji įstaiga 

79,20 
9 000,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.7.  
Taško teatras Viešoji įstaiga 

78,80 
7 000,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 



1.8.  
Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga 

78,20 
14 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.9.  
Operomanija Viešoji įstaiga 

77,60 
2 000,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.10.  
Urbanistinio šokio teatras Low 

Air 
Viešoji įstaiga 

77,00 
9 000,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.11.  
Kauno santaka Biudžetinė įstaiga 

75,40 
6 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.12.  
Kauno šokio teatras Aura Biudžetinė įstaiga 

75,20 
1 900,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.13.  
Kauno miesto simfoninis 

orkestras 

Biudžetinė 

koncertinė įstaiga 74,00 
2 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.14.  
Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

69,80 
1 470,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.15.  
Šokio teatras AIROS Viešoji įstaiga 

67,75 
615,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.16.  
Bardai LT Viešoji įstaiga 

64,60 
2 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

 

1.17.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 
Viešoji įstaiga 

61,20 
2 500,00 

(taikomas De minimis 

reglamentas) 

                                                                                    Iš viso: 80 000,00 

  

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodytiems pareiškėjams skirtos lėšos pervedamos į paraiškoje 

nurodytą banko sąskaitą per 30 darbo dienų nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                Asta Pakarklytė 

 


